ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
CONCURSO PARA INGRESSO PARA CARREIRA DO MINIsTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO

EDITAL N° 001l2018-GPGJ

o PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a quem interessar possa, a nova ordem de
classificação com a inclusão do candidato IGOR ADRIANO TRINTA MARQUES, em
cumprimento das decisões judiciais proferidas nos Processos: Mandado de Segurança nO
37.563/2014, Mandado de Segurança n.O 0806896-80.2017.8.10.0000, Ação Ordinária 0801289-
54.2015.8.10.001 e decisão administrativa adotada pela Comissão do Concurso, tendo em vista o
que consta do processo administrativo nO 11330/2017, em decorrência do posicionamento do
candidato para o final da fila, conforme seu requerimento.

I - O edital n° 19/2014, que publicou o resultado final para o Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Ministério Público, homologado pelo Ato nO 538/20J 4-GPGJ, passa a
vigorar com a seguinte classificação do candidato:

CLASS IF.

77.

NOME MÉDIA FINAL

IGOR ADRIANO TRINTA MARQUES 6,17

São Lu ' (M*T,-t'hle-j~eiro de 2018.

,

ELHO

"2018 - 30 anos da Constituição Cidadã: o Ministério Público na construção da democracia ..
Avenida Professor Carlos Cunha, 326J - Calhau. CEP: 65076-820 - São Luís/MA

Telefones: (98) 32 19 1600 - (98) 3219 1760